П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

18 февраля 2021 г.                                     г.Михайловск                                          № 173

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования города Михайловска Шпаковского района Ставропольского края от 14.09.2015 № 1227

Во исполнение протеста прокуратуры Шпаковского района от 26.01.2021 № 7-95-2021 на постановление администрации муниципального образования города Михайловска Шпаковского района Ставропольского края от 14.09.2015 № 1227 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования города Михайловска Шпаковского района Ставропольского края по предоставлению муниципальной услуги  «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана», администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования города Михайловска Шпаковского района Ставропольского края от 14.09.2015 № 1227 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования города Михайловска Шпаковского района Ставропольского края по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Первый заместитель главы администрации
Шпаковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     В.Д.Приходько
[bookmark: _GoBack]